

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 9 października:

766 o uzdrowienie moich relacji z ludźmi !

767 proszę o modlitwę w intencji przemiany serca męża.

768 Proszę Święta Rito w intencji uleczenia z choroby nowotworowej i powrotu do zdrowia dla Mamy Stanisławy (aby nie miała kolejnych przerzutów, nie musiała mieć kolejnej operacji), mogła cieszyć się życiem. Aby wróciła do sił, nie miała zaników pamięci.

769 Proszę o modlitwę w intencji nawrócenia i przemiany życia mojego męża Mateusza.
Bóg zapłać,
M.

770 Święta Rito,
Wspieraj moją rodzinę w troskach które jej towarzyszą. Wypraszać Pana o łaski zdrowia dla moich dzieci.

771 Sw Rito prosze Pomo w znalezieniu wartosciowej dziewczyny Karolowi

772 proszę o modlitwę przez wstawiennictwo św. Rity:

- 1) nawrócenie - Andrzeja, Aleksandry, Rafała, Agnieszki, Artura, Milana, Tomasza, Marka, Krzysztofa.
 - 2) zdrowie dla - Krzysztofa, mamy Pani Joli (nie znam schorzenia ani imienia), Andrzeja, Aleksandry, Milana, Grażyny, Teresy, Joanny, Andrzeja F.
 - 3) poprawę i rozwiązanie trudnej sytuacji Joanny, Agnieszki.
 - 4) o dobrą, stałą, lepiej płatną pracę, ewentualnie o poprawienie warunków w obecnej pracy, o potrzebne siły, bystrość umysłu i umiejętności dla Agnieszki.
 - 5) o rozeznanie spraw osobistych Agnieszki.
 - 6) o łaski Boże żywej wiary, ochrony Bożej dla dzieci: Milana, Klary, Mateusza, Aliny.
 - 7) o zgodę i porozumienie w rodzinie.
 - 8) o pokój w Polsce i w Europie.
 - 9) o zdanie kursu na prawo jazdy Agnieszki oraz o bezpieczne późniejsze użytkowanie.
- Wszystko powierzam Woli Pana Boga.

773 Poproszę o modlitwe w intencji Mariusza o łaskę pełnego uwolnienia i uzdrowienia.
W intencji rodziny Buczaków o Boże błogosławieństwo , zdrowie i boska opiekę.

774 Proszę uprzejmie o modlitwę w intencji śp. Bogdana Świetlińskiego w piątą rocznicę śmierci.

775 Proszę o modlitwę w intencji Bogu wiadomej. Bóg zapłać
Aleksandra

776 Proszę o modlitwę w następujących intencjach za wstawiennictwem Św. Rity
W intencji Pauliny i Artura o dar macierzyństwa i ojcostwa, o cud poczęcia zdrowego dziecka. Niech Jezus błogosławi im dobrym zdrowiem i obdarza potrzebnymi łaskami, a Matka Boża niech otacza ich opieką w dalszym wspólnym życiu małżeńskim.
O zdrowie, długie lata życia oraz potrzebne łaski dla Rodziców Aliny i Zenona oraz Genowefy i Edwarda.

O miłość odwzajemnioną dla Bogdana, aby znalazł dobrą kobietę, z którą będzie mógł stworzyć szczęśliwą rodzinę oraz o potrzebne łaski dla niego i Bożą opiekę na każdy dzień. O uzdrowienie go ze zranień i otwarcie jego serca na nowe, dobre znajomości.

O Boże błogosławieństwo dla Moniki i Damiana aby Jezus był obecny w ich codziennym życiu i czuwała nad nimi Boża Opatrzność. Niech ich wzajemna miłość z każdym dniem się pogłębiała. O uzdrowienie Damiana z nerwowości.

O potrzebne łaski dla Kamili i Dominika, aby ich miłość małżeńska była coraz silniejsza aby Jezus im błogosławił w każdym dniu ich wspólnego życia małżeńskiego, a Maryja otaczała ich swoją opieką.

Bóg zapłać

Paulina

777 Kochana i Święta Rito!

Dziękuję za wszystkie doznane łaski.

Proszę wspomóż mnie, by moje serce nie doznało trwogi.

Bym ze spokojem serca oczekiwał przyszłości i przestał ciągle zamartwiać się.

Przymnóż mi wiary, bym oddał wszystkie moje problemy Bogu i znalazł w nim ukojenie.

Twój Krzysztof

778 Święta Rito czuwaj nad moimi dziećmi, opiekuj się nimi, nie pozwól zbłądzić, wyprostuj ich drogi życia. Uproś łaski dla mojej rodziny. Aby Wielki Bóg pozwolił cieszyć się życiem, zabierz lęk ode mnie który mnie nęka, wprowadź promień szczęścia i spokoju do mojego domu i rodziny. Monika

779 Św. Rito, dziękuję za dotychczasowe łaski, które przez Twoje wstawiennictwo otrzymałam.

Bardzo Cię proszę nie opuszczaj mnie w tych trudnych chwilach, proszę aby mój mąż zrozumiał co jest ważne w życiu, żeby kochał nasze dzieci takimi jakie są, nie zdradzał i nie oszukiwał nas. Daj siłę mi i moim dzieciom. Już było tak dobrze, nie pozwól aby to się zmieniło... błagam... M.

780 - o łaskę wiary dla córki Dominiki, jej nawrócenie

- o pomyślności w pracy dla męża Mariusza, o nawrócenie i uwolnienie z długów

- o uwolnienie z mocy złego i od alkoholu, leków, łaskę wiary dla Piotra

- o nawrócenie uwolnienie, dla Grażyny

- o uzdrowienie dla Sebastiana z nałogów narkomani i alkoholizmu, łaskę wiary, uzdrowienie z Aids i innych chorób

- o Boże prowadzenie dla Krystyny, Ani, Paulinki, Natalki, Heleny w ich pogmatwanym życiu, o dobro dla ich dzieci

- o ochronę Przenajświętszej Krwi Pana Jezusa dla mnie i całej mojej rodziny i osób z nami związanych

- o uwolnienie, łaskę wiary dla siostry Edyty

- o łaskę wiary dla mamy Anieli, uzdrowienie oczu i cukrzycy, na duszy i ciele

- o dobrą pracę dla mnie, również przez wstawiennictwo Sługi Bożego Stefana Wyszyńskiego, o nawrócenie i umocnienie w walce z wadami

- o prowadzenie Ducha świętego dla moich dzieci Angeliki, Dawida, Dominiki w odkryciu powołania i w wypełnianiu woli Bożej

- o nawrócenie, łaskę wiary dla Wiktorii i jej rodziny mamy Aliny

- o miłości do dzieci adoptowanych dla Ewy, jedność w małżeństwie

- o Bożą opiekę, łaskę wiary, dla chrześniaków Kasi, Roberta i Pawła

Pozdrawiam w Panu, Marzena

781 Św Rito proszę Cię o pomoc dla moich córek Sylwii i Julii, za Twoim wstawiennictwem proszę o dar mądrości i pomoc w wyborze drogi życiowej

782 Przez wstawiennictwo św. Rity proszę o przemianę serca Macieja i o podejście i zdanie matury. Serdeczne Bóg zapłać.

Iwona

783 W pewnej intencji.
K.

784 Św. Rito proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla mojego męża oraz o poprawę naszej relacji.
Bóg zapłać
Twoja czcicielka

785 *święta Rito proszę wstaw się za moja prośbą żeby mija rodzina się nie rozpadła.dziękuję za wszystkie kaski które do tej pory otrzymałam.Aga

786 *proszę o pomoc w znalezieniu dowodów.Aga

787 *święta Rito dopomóż mi w tej trudnej sprawie.patronko rodziny wyblagaj Boga żeby oświecił mojego męża zesłał na niego dar mądrości,pokory,skrucy,miłości i przebaczenia a zabrał pychę,nienawisc,grzeszne życie,zło i głupotę,żeby się opamiętał puki jeszcze jest czas i wybrał małżeństwo i rodzinę.proszę o modlitwę i pomoc w tej sprawie ,o ocalenie mojego małżeństwa i rodziny,o powrót mojego męża do nas i do Boga.w tej intencji obiecuję modlitwy oraz pielgrzymki w 5 świętych miejsc razem .wierzę i proszę Aga

788 **święta Rito pomóż mi w mojej sprawie.proszę ocal moje małżeństwo choć już nie ma nadziei.proszę żeby mój mąż się ocknął i zrozumiał jak krzywdzi mnie i synów żeby się opamiętał i wrócił został z nami i naprawił swoje błędy przestał zdradzać nienawidzić i niesprawiedliwie oskarżać.proszę ja kocham go i wybaczam niech to wreszcie do niego dotrze .proszę.Aga

789 *proszę o pomoc w całej rozprawie żeby mąż zgodził się na mediacje żebyśmy się porozumieli i zostali małżeństwem żeby znajomi i rodzina pomogli mi we wszystkim wspierali mnie cały czas i byli po mojej stronie.żeby w sądzie wygrała prawda sprawiedliwość i dobro.żeby nie została znów oszukana. Żeby nie musiała się wyprowadzać .proszę żeby o całej sprawie nie dowiedziały się osoby niezaznajomione bo to wszystko jeszcze bardziej pogorszy.proszę o pomoc i modlitwę.Aga

790 *proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nieuleczalnej chorobie.żeby mogła ja wspierać odwiedzać oraz zaopiekować się w ostatnich chwilach.żeby nadal chciała się ze mną widywać i żeby mi nikt tego nie zabronił.proszę.Aga

791 *proszę o zdrowie żeby nie miała problemów z ręką żeby mogła pracować.Aga

792 *święta Rito patronko rodziny i przebaczenia proszę pomóż mi...wierzę...Aga

793 *proszę żeby mój syn zaczął znów chodzić do kościoła i modlić się.A.

794 O dobrego męża prosi Magda

795 Droga Kochana Rito proszę Cię pokornie o uspokojenie w wieku rozwojowym mojego autystycznego syna Jakuba...Amen Prosi Monika

796 Święta Rito,
Dziękuję za dotychczasowe wstawiennictwo. Proszę o modlitwę o moją mądrość życiową. Proszę abym w życiu nareszcie zaczęła dokonywać właściwych wyborów i odnalazła swoją drogę i szczęście. Proszę pozwól po tych wszystkich burzach wymodlić ze mną upragnione szczęście i spokój. Mam dosyć błędnie i walki o każdy dzień. Pragnę w końcu cieszyć się życiem i moją obecnością na tym świecie. Proszę pozwól mi kochać i być kochaną. Proszę o wybaczenie i sama pragnę wybaczyć.

797 Proszę Sw.Rito o zesłanie Ducha Świętego dla moich dzieci .Miej ich w swej opiece i prowadź do Pana Naszego Amen.

798 Święta Rito! ratuj..
Jezu! Ty się tym zajmij..

799 Proszę o modlitwę o zdrowie dla Gabrysi i Norberta oraz o zdrowie,
spokój i Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny.
Alicja i Wiesław

800 Bardzo proszę o modlitwę do Świętej Rity w intencji znalezienia przeze mnie pracy, która
pozwoli mi na pogodzenie pracy z wychowaniem dzieci i na godne życie.
Z Panem Bogiem
Anna

801 Św Ritoproszę Cięo zdrowie dla mnie moich rodziców i syna.Prosze miej nasw swojej opiece.
Jezu ufam Tobie Ty się tym zajmij

802 zwracam się z prośbą o wstawiennictwo w mojej sprawie, abym otrzymał na stałe umowę o pracę
w miejscu gdzie obecnie pracuję. Proszę także o poukładanie mojego życia i odbudowanie rodziny.
Proszę o zdrowie dla mojej kuzynki, a także o pomoc i siłę dla cici, która opiekuje się swoją mamą a
moją babcią. Proszę też o łaski dla babci, która do wielu lat cierpi bo utraciła zdrowie.

803 Święta Rito Twojemu świętemu sercu i w Twoje święte ręce składam modlitwę o nawrócenie
Konrada, o ochronę Martynki oraz o błogosławieństwo i rozwój dla mnie w pracy zawodowej, rozwój
i ochronę dla naszej wspólnoty i dla mnie we Wspólnocie ku chwale Pana naszego Jezusa Chrystusa i
rozwój w Chrystusowym kapłaństwie dla naszego Pasterza Wspólnoty.

804 O Św. Rito błagam o zdrowie dla Anetty , jej rodziców, dzieci oraz ich dobrą naukę

805 Ukochana św. Rito, dziękuję za przemianę serca Marcina, za uratowanie małżeństwa Marcina i
Agatki, za szczęśliwą operację nóżki Maciusia, za to, że chodzi i biega. Dziękuję za szczęśliwe
rozwiązanie, zdrowie Mamy i Maleństwa. Błagam o wstawiennictwo za nimi, o zdrową nóżkę dla
Maciusia. Proszę Cię wyproś łaskę powrotu na drogę wiary dla Stasia, Marcina, Dawida, o szczerą
spowiedź świętą. Proszę o modlitwę o łaskę rodzicielstwa dla Małgosi i Dawida, dla Anetki i Marka,
dla Małgosi i Michała. Niech się stanie wola Naszego Pana.
Święta Rito uprosz łaskę szybkiego powrotu do zdrowia dla Agatki i Grażynki.

806 Werprzyj Święta Rito przemianę mojej rodziny, pomóż żyć nam w szacunku i miłości bez
alkoholu. EWA

807 Proszę o dobrego męża i przyjaciół, o zdrowie i dobrą, stałą pracę dla mnie i rodziców. O wyjście
z problemów finansowych i własny dach nad głową. O uzdrowienie relacji w rodzinie i nawrócenie
siostry.
Bóg zapłać,
Ilona

808 Święta Rito, dzięki Tobie cieszymy się naszym małym cudem. Daj jej dużo zdrowia, odgon
wszelkie problemy, niech rośnie duża! Wspomóż nas również w walce o rodzeństwo!
Czuwaj nad nami i nad wszystkimi ludźmi.

809 Proszę o modlitwę o zdrowie dla moich rodziców Lidii i Mieczysława.
Proszę o cud uzdrowienia mojej mamy
Proszę o liczne łaski dla syna Adriana
Proszę o zdrowie dla całej rodziny
Bóg zapłać za wszystko
Ania

810 Bardzo proszę o pozytywne wyjaśnienie pewnej sprawy dla mnie ważnej
Ala

811 Proszę o modlitwę o łaskę zdrowia dla całej mojej rodziny.
Szczególnie proszę o modlitwę w intencji Kasi, Zosi i mojej.

812 Św Rito proszę o Twoją pomoc modlitwą i wstawiennictwo. Kiedy prawda ujrzy światło kiedy krzywdziciel usłyszy prawdę kiedy jego syn przejrzy i zacznie szukać pomocy u Boga aby nie krzywdzić. Krzywdziciel ma poparcie u wszystkich czy zatem jest sens walczyć po co lepiej się poddać odejść żeby już nie bolało niech żyją tak jak chcą to ich życie będą wtedy mogli żyć w pokoju we wzajemnej "miłości" Boże chce odejść Ty wszystko możesz chce odpocząć pozwól mi proszę. Mamusiu Maryjo pomóż mi i proszę przez wstawiennictwo św Rity o ochronę dla Oli przyszłej żony syna Ona nie zdaje sobie sprawy jak wiele nienawiści nosi w sercu Jej przyszły mąż na razie ta nienawiść skierowana jest do matki i niech tak zostanie Jezus uchron serce Oli. Ja nie wiem jak już się modlić co robić syn chroni krzywdziciela swojego ojca to ja nienawidzę według syna jego ojca. Po co walczyć po co lepiej odejść. Jezus Ty się tym zajmij. Dz! iękuje.

813 Święta Rito,
dziękuję za łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem.
Święta Rito, proszę Cię o łaskę dobrej i spokojnej pracy dla mnie oraz o łaskę dobrego małżeństwa dla mnie.
Proszę o zdrowie dla moich bliskich i dla mnie oraz Szymona, a także o łaskę Nieba dla zmarłych z mojej rodziny i dla dusz czyścicowych.

814 Za przyczyną Św. Rity, patronki spraw trudnych zawierzam Panu Bogu zdrowie dla Danuty i Wojciecha, wyleczenie Barbary z białaczki, zdrowie dla Sabiny (aby Pan Jezus dał Jej siłę wewnętrzną, by zawsze była dla nas wzorem Mamy, Babci i Prababci), zdrowie dla Anny, zdrowie fizyczne, a szczególnie zdrowie i uleczenie psychiki (o opiekę Pana Jezusa za przyczyną Matki Bożej w czasie poważnych zabiegów i badań, jakim jest i będzie poddawany w najbliższym czasie) dla Krzysztofa oraz łaskę otrzymania godnego życia a także szczęśliwe nakierowanie mocą Bożą łask potrzebnych w życiu osobistym dla Krzysztofa. Proszę o łaskę zdrowia dla Blanki, Lidki oraz dla całej mojej rodziny tej bliższej i dalszej a także znajomych. Zawierzam tych wszystkich, których Pan Bóg postawił na mojej drodze życiowej. Proszę o zbawienie wieczne dla Edmunda, Bogumiła, Sabiny, Anny, Julii, Jadwigi, Stanisława, Grzegorza, Czarka, Marka P., Marka Sz. i Marka M., Jana, Emilki, Tadeusza, Barbary i wszystkich bliskich z rodziny i znajomych oraz dla tych wszystkich, którzy odeszli z tego świata w Bożym Miłosierdziu. Zawierzam Panu Bogu pokój w mojej Ojczyźnie i na całym świecie. Dziękuję Ci Jezus za wszystko co dla nas czynisz zgodnie z Twoją wolą. Jezus ufamy Tobie ponad wszystko. Jezus, Ty się tym wszystkim zajmij, a nam daj się poddać Twojej woli, bo Ty wiesz co dla każdego z nas, dla naszej Ojczyzny i dla całego świata jest najlepsze.
Danuta

815 Św. Rito proszę o wyciągnięcie mamę Danutę z nałogu nikotynowego i uzdrowienie płuc.
Dorota

816 Św. Rito wstawij się za mną prosząc o zdrowie dla mojej rodziny w szczególności dla córki oraz aby syn pokonał problemy z odnalezieniem się w nowym otoczeniu. Proszę Cię miej w opiece moja rodzinę!
Małgorzata

817 - Św. Rito dziękuję za wszystkie łaski które otrzymałam dzięki Twemu wstawiennictwu, a szczególnie za pracę .
Św. Rito proszę o łaskę Ducha Św. dla mojej rodziny, aby wszystko co myślimy ,mówimy, robimy podobało się Panu.
Św. Rito proszę o dobrą pracę dla mojej siostry i siostrzenicy

Sylwii, oraz dla mnie abym dostała umowę na stałe, proszę aby moje siostrzenice ukończyły studia z pomyślnym wynikiem,

Św. Rito proszę o dobrego męża dla mojej chrześnicy, siostrzenic i córek, a także aby i one były dobrymi żonami. Proszę o dobrą żonę dla syna i bratanka, a także aby i oni byli dobrymi mężami.

--

anna

818 Święta Rito miej w opiece moja rodzinę, opiekując się moim zmarłym Tatą. Miej w swej opiece mojego synka! Dziękuję za wszystko!

819 Moje intencje do październikowej nowenny do św. Rity z Cascia:

- Dziękuję Miłosiernemu Bogu za opiekę w szpitalu i uniknięcie zabiegu po poronieniu,
 - Prośba o łaskę nieba dla moich dwoje dzieci poczętych w kwietniu i sierpniu br., niestety nienarodzonych,
 - Prośba o dar/cud urodzin zdrowego dziecka/dzieci,
 - Zdrowie (zdrową tarczę), Błogosławieństwo Boże, opiekę Przenajświętszej Maryi Panny, Matki Bożej; długie lata życia w zdrowiu dla mojej mamy Ireny,
 - opiekę Bożą dla mojego męża Arka w pracy, na uczelni, w życiu; pomyślnie zdanie egzaminu z języka angielskiego i obronę pracy inżynierskiej,
 - o potrzebne łaski dla mojego małżeństwa,
 - opiekę Bożą nad moim domem rodzinnym,
 - Światło Ducha Świętego w życiu codziennym,
 - pogodę ducha i nadzieję na co dzień,
 - za wszystkich zmarłych z mojej rodziny i rodziny mojego męża, zmarłego tatę,
- Bóg zapłać za modlitwę :)

Elżbieta

820 Proszę w intencji zdrowia w rodzinie i pomyślne rozwiązanie wszystkich spraw zgodnie z wolą Boga. Bóg zapłać

821 Święta Rito dziękuję Ci za wsparcie i za łaski, które wyjednujesz dla mnie.

Święta Rito, weź proszę do serca moją sprawę, wstaw się do Boga, aby uprosić mi łaskę, której tak bardzo potrzebuję i o którą tak gorąco proszę.

Proszę w intencji swojej i Waldemara - uprosz Święta Rito u Pana Boga łaskę miłości dla mnie i Waldemara. Abyśmy budowali ze sobą dobry, wypełniony szacunkiem i miłością związek, w którym oboje odnajdziemy szczęście. Abyśmy oboje umieli docenić szansę, którą dostaliśmy.

Proszę o to, aby nasz związek na każdym polu rozwijał się dobrze i szczęśliwie. Abyśmy stworzyli dobry, ciepły,

przyjazny dom. Abyśmy mieli zdrowie i wszelkie zasoby do budowania szczęśliwej rodziny. Aby niebawem urodziło nam się zdrowe, silne i mądre dziecko.

Wstaw się proszę u Pana Boga z prośbą o szybkie znalezienie przez Waldemara nowej, dobrej, stabilnej pracy oraz o to, żeby moja sytuacja zawodowa była pewna i stabilna.

Agnieszka

822 Błagam o łaskę miłości i zgody w moim małżeństwie, stabilizacji i spokoju w życiu. Dziękuję za to, że jesteś przy mnie, że moja córka obrała sobie Ciebie na patronkę bierzmowania.

823 Proszę o modlitwę do Świętej Rity o wstawiennictwo za moim synem Szymonem aby wyprosiła dla niego łaskę uzdrowienia z depresji i zaburzenia osobowości aby mógł skończyć szkołę i podjąć pracę. Jest nam bardzo ciężko gdyż oprócz syna mąż choruje onkologicznie a ja mam problemy z poruszaniem się. Proszę Cię Święta Rito pomóż abyśmy wyszli z długów i problemów finansowych abyśmy nie byli głodni i mieli na lekarstwa. Gdy jest nam tak ciężko ludzie ,którzy kiedyś byli naszymi "przyjaciółmi" odsunęli się od nas abyśmy czasem nie poprosili o pomoc. Święta Rito proszę Cię o siły do ciągnięcia tych wszystkich problemów.

Twoja czcicielka
Anna

824 Proszę o modlitwę za pomyślność mojej rodziny. Aby wszelkie zło nas opuściło, aby synowi ułożyło się życie, a my z mężem obyśmy w spokoju dopracowali starości.
Alicja

825 Pokornie proszę o modlitwę o scalenie małżeństwa Małgorzaty i Igora i nieorzeczenie rozwodu.
Małgorzata

826 Św. Rito dziękuję z całego serca za to, że mój mąż dostał się na studia doktoranckie. Proszę o potrzebne łaski dla niego oraz o światło Ducha Świętego.
Bóg zapłać
Twoja czcicielka

827 Proszę o modlitwę - za wstawiennictwem św. Rity, w intencji moich starych rodziców: o wszelkie potrzebne łaski, dary Ducha św. i opiekę Matki Boskiej. Bóg zapłać.

828 Św. Rito proszę Cię o zdrowie dla męża i mądrość dla córki i syna w szkole. Proszę Cię również o pomoc w dokończeniu remontu domu, który trwa tak długo. Renata

829 za różę różańcową "Różaniec za dzieci"

830 Święta Rito, proszę Cię o modlitwę do Miłosiernego Boga Ojca, o założenie przeze mnie katolickiej kochającej się rodziny, o miłość, zdrowie, pokój i zrozumienie dla moich rodziców i rodzeństwa oraz dla Pani Marii i Marty, o potrzebne łaski dla Przemka, Rafała, Pawła, Filipa i Krzysztofa. Proszę.

831 Święta Rito dziękuję za wstawiennictwo. Proszę dar macierzyństwa dla Matyldy o uniezależnienie się od nałogu jedzenia dla Magdaleny oraz o zdrowie dla rodziny. Czycielka

832 Kochana św. Rito błagam Cię o wstawiennictwo w uzdrowieniu duszy i ciała Ewy i Agnieszki.

833 Święta Rito, patronko spraw beznadziejnych spraw aby mój tata wyzdrowiał. Stan jego jest ciężki.
Magda

834 Św. Rito proszę Cię o wysłuchanie moich intencji i udzielenie łask Bożych o które proszę każdego miesiąca w nowennie 9 dziewięciodniowej.

Za Alojza o zdrowie i powrót do zdrowia z choroby jaką jest STWARDNIENIE ROZSIANE, o Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. i o potrzebne łaski na każdy dzień oraz o uwolnienie i uzdrowienie jego duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół jak również o spokój wewnętrzny.

Za Annę o zdrowie i o zmniejszenie bólu kręgosłupa który odbiera normalne życie każdego dnia o Dary Ducha Św., Boże Błogosławieństwo i o potrzebne łaski na każdy dzień oraz o uwolnienie i uzdrowienie jej duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół oraz o spokój wewnętrzny.

Za Pawła o zdrowie, Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. oraz o potrzebne łaski na każdy dzień jak również o uwolnienie i uzdrowienie jego duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół jak również o szczęśliwy przebieg drogi zawodowej, osobistej i sercowej oraz o spokój wewnętrzny a w niedalekiej przyszłości dobrą żonę.

Za Annę o zdrowie, Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. i o potrzebne łaski na każdy dzień oraz o uwolnienie jej i uzdrowienie jej duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół oraz o spokój wewnętrzny.

Za Sylwię o zdrowie, Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. i o potrzebne łaski na każdy dzień jak również o uwolnienie jej od upartości oraz od uzależnienia od telefonu komórkowego i uzdrowienie jej duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół. O szczęśliwy przebieg studiów licencjackich na kierunku Pedagogika i napisanie pracy licencjackiej jak również o spokój wewnętrzny a w niedalekiej przyszłości dobrego męża i pogłębienie wiary oraz o przystąpienie do szczerzej spowiedzi.

PAWEŁ

835 Święta Rito dziękuję za spokój wewnętrzny za wszystkie łaski jakimi mnie Bóg obdarza i proszę o łaskę nawrócenia dla mojego syna , o siłę w pokonaniu swoich nałogów i wyzwolenie z kłamstwa.

836 Proszę o nawrócenie dla pani Oli, aby sprawy duchowe stały się dla niej ważniejsze od tych przyziemnych. Stan jej zdrowia się pogarsza wiec proszę tez o to, aby przed śmiercią pojednała się z Panem Bogiem. Aby poprosiła kapłana o spowiedź i przyjęła Jezusa do swego serca.

837 Proszę o modlitwę o zbawienie duszy dla:

ś.p. Zofii Smoleńskiej,

ś.p. Jana Sidorczyka

ś.p. Janiny Modrzejewskiej

ś.p. Bogusława Gołębiowskiego

ś.p. Barbary, Mieczysława i Andrzeja Zawadzkich

s.p. Andrzeja Kinasiewicza

ś.p. Kazimierza Kubiaka

ś.p. Grzegorza Przybysza

ś.p. Sławomira Gburczyka

ś.p. Mieczysława i Danieli Romanowskich

ś.p. Bogusława Bieńkowskiego

ś.p. Andrzeja Chamot

i o Boże Miłosierdzie dla wszystkich zmarłych z rodziny Fuksiewiczów, Poncyliusz i Smoleńskich.

Z Panem Bogiem,

Tomasz

838 Serdecznie proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity za mojego syna, Arka:

- O łatwość w nauce, zwłaszcza w koncentracji, rozumieniu i zapamiętywaniu.

- O dobre relacje z kolegami w szkole- zwłaszcza z Mateuszem.

- O dobrego, prawdziwego przyjaciela.

- O lepsze rozumienie innych i dobre, empatyczne zachowanie wobec nich.

Dziękuję.

Ja również będę polecać inne intencje Siostrzom zgłaszane.

Z panem Bogiem,

Ania - mama Arka

839 Serdecznie Bóg zapłać za wszystkie dotychczasowe łaski za pośrednictwem św Rity.

Za każdy kolejny dzień przeżyty, za to , że mamy siebie swoja rodzinę. Za pozytywną obronę pracy licencjackiej przez siostrę.

Bardzo proszę o modlitwę za moich rodziców, o zdrowie dla nich , o mniej stresów w życiu. O to by mama nie przejmowała się tak bardzo wszystkim, by była radosna.

Bardzo proszę o to by moja siostra Dorotka spotkała na swej drodze dobrego człowieka, który zostanie jej mężem.

Proszę abyśmy żyli w zgodzie.

Aby wujek.w końcu się z nami pogodził. Aby jego żona przestała go buntować.

Proszę również, błagam.o dar macierzyństwa, abyśmy w końcu zostali rodzicami, tak długo już czekamy..

Karolina

840 Święta Rito z całego serca dziękuję Ci za opiekę i obecność w naszym życiu. Każdego dnia doświadczam jak wielkim darem jest modlitwa za Twoim pośrednictwem. Każdego dnia doświadczam dzięki Tobie wielu łask i sił.

W momentach zwątpienia dajesz mi siłę i wiarę, że nie ma rzeczy niemożliwych. Pomóż nam proszę aby miesiąc październik przyniósł pozytywne wiadomości w sprawach tak bardzo dla nas ważnych a zarazem trudnych.

Pomóż nam proszę- tak bardzo potrzebujemy Twojej opieki, siły i mądrości.

Pragnę prosić Cię Święta Rito o wstawiennictwo w poniższych intencjach:

Proszę w szczególności o szybki powrót do zdrowia dla mojego taty Edmunda o szczególną opiekę nad nim aby guz który został wykryty na płucach nie był złośliwy. Aby udało się usunąć guz i aby tata wrócił do zdrowia.

Proszę Cię o szczególną opiekę nad nim, o siłę i silną wiarę w moc wyzdrowienia.

Proszę o wstawiennictwo i opiekę Bożą, o siłę i wsparcie, o dar zdrowia dla całej mojej rodziny:

Bromirskich i Polanowskich. O dar wzajemnego wsparcia i miłości, wzajemnego szacunku.

Proszę Cię Św. Rito o opiekę i pomoc w sprawach zawodowych dla mnie i męża, aby zmiany, które obecnie mają miejsce u mnie i mojego męża w pracy były szczęśliwe i w efekcie przyniosły bardzo dobre wiadomości. Aby doceniono nasze zaangażowanie i wkład w pracę. Abyśmy rozwijali się zawodowo i podołali wyzwaniom. Proszę Cię również Św. Rito o pomoc w realizacji comiesięcznych planów w pracy, o możliwość rozwoju zawodowego dla mnie i męża. Pomóż proszę aby darzono nas szacunkiem i aby cele, które są nam stawiane były realne.

Prośba o opiekę Bożą nad chrześnicą Natalką, zdrowie dla niej, dobrą naukę i sukcesy sportowe.

Pomóż aby nowy rok szkolny był dla niej dobry.

Proszę Cię Św. Rito o pomoc i opiekę nad bratem Łukaszem aby odnalazł drogę do Boga, aby decyzje, które podejmuje były właściwe. Aby udało mu się pozytywnie załatwić sprawy związane z kupnem mieszkania i pracą. Chciałabym również Św. Rito być dla niego wsparciem. Proszę o pomoc aby nasze stosunki były oparte na wzajemnym szacunku, zaufaniu i aby poczuł, że zawsze może na mnie liczyć. Proszę pomóż mu aby ułożył sobie życie i był szczęśliwy.

Proszę Cię również o siłę, odwagę i mądrość. Proszę o zdrowie dla siebie i męża.

Proszę o modlitwę za dusze zmarłych z całej rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Obrębskich i Bromirskich. W sposób szczególny za duszę Janiny i Adama Ciesiulskich oraz zmarłą 01.08. Annę Wachcińską i 30.08. Janinę Polanowską.

Pomóż mi również abym wreszcie znalazła w sobie siłę i silną wolę do realizacji celu sobie postawionego.

Ufam bezgranicznie w Twoje wstawiennictwo Święta Rito dlatego proszę o wstawiennictwo w naszych intencjach. Wierzę, że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych. Dziękuję za wszystkie wyjednane łaski i za to, że każdego dnia utwierdzasz mnie, że dla Boga nie ma spraw trudnych i beznadziejnych.

Z serdecznym pozdrowieniem

Joanna

841 Proszę Ciebie o Święta Rito dopomóż mojej kuzynce i jej mężowi w staraniach o dziecko. Wstaw się za nimi u naszego Niebieskiego Oblubieńca. Uproś im potrzebną łaskę szczęśliwego domu z radosnymi okrzykami dziecka, aby ona i on mogli cieszyć się radością macierzyństw

842 Święta Rito,

składałam do Ciebie modlitwę o poprawę sytuacji materialnej mojej i mojego chłopaka.

843 Sw. Rito.

Dziękuję za wstawiennictwo do Boga w mojej intencji i otrzymane łaski.

Proszę nie ustawaj w modlitwie za moje zdrowie (mam w poniedziałek operację biodra i proszę o pomyślny jej przebieg i dobre jej efekty), uzdrowienie z neuropatii, Całe moje życie czeka na Boga uzdrowienie.

Kochająca czcicielka Anna

844 Proszę o modlitwę za uzdrowienie mojej psychiki, duszy i ciała po tym co zrobiła mi moja mama. I o dobrego, mądrego Męża (takiego, którego serce należy do Jezusa). Proszę też o modlitwę w intencji Panu Bogu wiadomej.

Ewelina

845 Św. Rito, ufam w Twoje wstawiennictwo! Proszę o co już dawno wiesz. Amen. Wojtek

846 Proszę o modlitwę o pełne wyzdrowienie pomysłnie zdane egzaminy mojej córki i syna i zdrowie całej rodziny i życie wieczne

847 proszę o kolejną Mszę Św. w podziękowaniu za dotychczas otrzymane łaski z prośbą o dalszą modlitwę w intencji Bogu wiadomych

848 Święta Rito, chcę podziękować za otrzymane łaski, jednocześnie prosić o wstawiennictwo do Najwyższego w sprawie utrzymania ciąży, donoszenia i szczęśliwego rozwiązania dla moich Koleżanek Ewy i Danuty.

Proszę również o wiarę i wytrwałość w okresie błogosławionym dla Nich i Ich Mężów.

Mam nadzieję, że przez Twoje wstawiennictwo nadejdzie dla Nich czas radości i spokoju - uwieczniony pięknym czasem

macierzyństwa i rodzicielstwa. Niech Bóg obdarzy Ich swoimi dary.

Jednocześnie chcę prosić:

- o siły i wytrwanie dla mojej Córki, żeby w terminie i szczęśliwie obroniła pracę magisterską; oraz pozytywnie zdała egzamin, pierwszego etapu kursu międzynarodowego, niezbędnego Jej w pracy zawodowej.

Obdarz Ją mocą wiary, mądrości i wytrwałości.

- o zdrowie dla mojego brata Grzegorza, bratowej i bratanka;

- o zdrowie dla mojej mamy Marii, teściowej Danuty i szwagierki Anny.

Niech przez Twoje wstawiennictwo Św. Rito, Bóg obdarzy swoimi łaskami w intencjach których proszę.

Dorota

849 Proszę o modlitwę za mnie do Św Rity- wszystkie minione problemy nadszarpnęły i moje zdrowie .Proszę o modlitwę o powrót do zdrowia. Dziękuję za wszystkie doświadczone łaski jakie spłynęły za pośrednictwem Św Rity na członków mojej Rodziny-za uzdrowienie syna Michała.Joanna

850 Proszę o modlitwę w intencji szybkiego i pozytywnego rozwiązania mojej sprawy sądowej. Już tyle czekam, że tracę nadzieję. Dziękuję i pozdrawiam. Agnieszka

851 proszę o modlitwę w intencji Panu Bogu wiadomej.

852 Proszę św. Ritę o wstawiennictwo w sprawie uzdrowienia mnie z grzechu masturbacji.

Bóg zapłać!

Paulina

853 Proszę o modlitwę

za Stasia, Helenkę, Antosię oraz rozwijającego się w brzuchu mamy Franka. O zdrowie, uśmiech i dziecięcą radość życia.

Paweł

854 Za brata Krzysztofa o nawrócenie i zerwanie z nałogiem.

Artur

855 Święta Rito, proszę Cię o zdrowie dla córki i dla mnie

856 Święta Rito, proszę Cię o łaskę szczęśliwego macierzyństwa dla córki i łaskę zdrowia dla mnie. Ty nigdy nie opuszczasz tych co się do Ciebie uciekają, wysłuchaj mojej prośby i zanieś ją do Boga. Proszę Cię też o zdrowie dla mamy u której coraz bardziej uwidacznia się choroba Alzheimera, oby mogła jak najdłużej dobrze funkcjonować i siły dla niej i dla mnie. Teresa

857 SW. Rito Proszę Cie o Zdrowie dla Karolka I proszę błagam pomoc finansowa I błagam uspokuj Novlett.

Bog zaplac

AJ

858 Święta Rito wstaw się za mną do Boga, abym znalazła męża, bo inaczej moje życie nie ma sensu....

859 bardzo proszę o modlitwę w następującej intencji:

Swita Rito proszę o postawienie na mojej sciezce zyciowej odpowiedniego mezczyzny z ktorym zaloze rodzinę oraz znalezienie odpowiedniego mieszkania. Bog zaplac!

Joanna

860 Bardzo proszę o modlitwę w intencji dzieci, zwłaszcza syna.. o spokój, brak agresji i umiejętność radzenia sobie z emocjami

861 Święta Rito proszę o Twoje wstawiennictwo wypraszające u Pana Boga łaskę rozwiązanie problemów materialnych, mieszkaniowych, zdrowotnych, prosi Jan

862 Proszę ..

Tomasz

863 Droga Święta Rito,
proszę Cię o dobrego męża dla mnie. Dziękuję!

Justyna

864 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Nieba dla mojej zmarłej mamy, Haliny, cioci Zdzisławy i babci Marianny, oraz w intencji uzdrowienia mnie z wodogłowia, depresji, schizofrenii i łysienia. Bóg zapłać!

Magdalena

865 Św Rito błagam cię o uzdrowienie mojego męża. Oraz mojego tatusia by poczuł się lepiej.

Aneta

866 Św. rito, dziękuję za Twoja opiekę mojej rodziny.

867 Święta Rito uprosz mi u Pana Jezusa łaskę uzdrowienia dla mnie ,dla mojego męża Ryszarda i całej mojej rodziny. Ratuj małżeństwo mojego syna Marcina z Moniką . Uwolnij mojego syna od złego ducha .Odmień mojego syna Marcina na lepsze.

868 Święta Rito!!! Proszę Cię wyproś u Boga łaskę pracy dla mnie. Twoja czcicielka Barbara

869 Proszę o modlitwę w intencji zgody w rodzinie naszej - prosi Małgosia

870 Ukochana Święta Rito!

Dziękuję, że wciąż się mną opiekujesz, że trwasz przy mnie. Proszę z całego serca o pomoc w trudnych sprawach, nie poradzę sobie sama. Opiekuj się mną nadal, dbaj o moich bliskich. Jesteś moją najlepszą przyjaciółką umiłowana Rito.

Magdalena

871 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia przeze mnie dobrego męża. Amen

872 Święta Rito,
proszę o wsparcie.
Iwona K.

873 Z całego serca proszę o modlitwę w intencji o Dary Ducha Świętego, chęci, siły, zdrowie i Boże Błogosławieństwo na czas nauki do bardzo ciężkiego egzaminu, który odbędzie się w dniu 9 listopada br. Proszę o modlitewne wsparcie.
Z serdecznymi pozdrowieniami,
Aleksandra

874 Bardzo proszę o modlitwę w intencji synka Franka, aby minęły trudności z nauką i miał więcej chęci do nauki. Niech Bóg ma go w swojej opiece.
Bóg zapłać
Magdalena

875 Święta Rito
Proszę o łaskę większej wiary i siłę do zerwania z grzechem.
Agata

876 Uprzejmie proszę aby moja intencja o dalszą łaskę zdrowia dla mojej córki Wiktorii została włączona do próśb i podziękowań przedstawianych Panu Bogu za wstawiennictwem św. Rity we wspólnych modlitwach.

877 Proszę o uzdrowienie Arlety z choroby nowotworowej. Proszę również o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla niej i jej rodziny.
Proszę o uzdrowienie z nerwicy i depresji dla mnie, mojego brata, Mirki, Krzysztofa, Pawła, Liliany.
Proszę o ułożenie życia zawodowego i osobistego dla mnie i mojego brata.
Proszę o zdrowie, potrzebne łaski, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Boskiej dla ks. Adama.
Proszę o łaskę nawrócenia dla Jana oraz wszystkich grzeszników.
Proszę o łaskę szczerzej, dobrej spowiedzi dla brata i Jana.
Proszę o uwolnienie nas od krzywd ze strony Beaty i Krzysztofa.
Proszę o łaskę abstynencji alkoholowej dla Radka i Krzysztofa.
Proszę o uzdrowienie Krystyny z tętniaka aorty i problemów z płucami.
Proszę o poprawę sytuacji materialnej.
Proszę o dobrego męża dla Gosi, Małgorzaty, Anny.
Proszę o zdrowie, Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Magdy, Danuty, Joanny, Agaty i ich rodzin.
Proszę o ratowanie dusz w czyśćcu cierpiących, a szczególnie ojca.
Proszę o uzdrowienie Ireny oraz zdrowie i Boże błogosławieństwo dla niej i jej rodziny.
Proszę o uzdrowienie z wady wzroku, opiekę Matki Boskiej, wszelkie dobro i brak krzywd dla Amelki.

878 bardzo proszę o modlitwę w intencji wszelkiej pomyślności dla naszej Rodziny i Przyjaciół. O zdrowie dla babć, dziadka, Agatki, Alusi, Janka i Reni, Jarka i jego najbliższych. O wieczne odpoczywanie dla obu Marków, zmarłych z naszych rodzin i wszystkich bliskich w szczególności Krysi Kawczyńskiej i Kazimierza Mrocza babci Henrietty dziadków Stefanków, Kasi.
Proszę aby Jasiak w końcu znalazł dobrą pracę z fajnymi ludźmi, gdzie będą go szanować i doceniać.
Oraz o szybkie rozwiązanie naszego kłopotu "mieszkaniowego". Aby w końcu zaczęło być nudno, zwyczajnie i przewidywalnie. Amen

879 O szybki powrót do zdrowia dla mojej Mamy i dla mnie o łaskę głębokiej wiary, serce otwarte na Boże miłosierdzie

o łaskę i otwarcie się na przebaczenie innym ludziom
o szczęśliwe zakończenie wszystkich trudnych spraw
o łaskę nieba dla Taty
we wszystkich intencjach Bogu wiadomych

880 O nawrócenie mojego męża Damazego i ojca Wenancjusza. O zgodę między nimi. O zdrowie dla mamy.

881 Św. Rito proszę o wstawiennictwo u Boga dla mojej rodziny. Proszę byś miała nas w opiece. By nasza mała córeczka zawsze była blisko Boga i wychowała się w wierze. Strzeż nas Panie od złego i pomagaj w codziennych trudach życia codziennego. Paweł

882 SWIETA RITO ZA TWOIM WSTAWIENICTWEM PROSZE O ZDROWIE DLA TOMKA I POTRZEBNE LASKI DLA JEGO RODZINY...O POTRZEBNE LASKI DLA EDWARDA ...PROSZE O LASKIE POTRZEBNE DLA PIOTRA I PAULI DOROTY I ADASIA Z DZIECMI ..O WIECZNE SZCZESCIE DLA HELENY ,KAZIMIERZA JOZEFA

883 Święta Rito błagam o powrót Wojciecha. Odrodzenie naszej miłości i dar Sakramentu Małżeństwa dla nas. Święta Rito pomóż mi uwierzyć, że dla Boga wszystko jest możliwe. Ratuj mnie... bo kolejny raz myślę o samobójstwie... Nie mam siły. Pomóż mi święta Rito

884 Proszę o modlitwę w intencji mojego zdrowia. Pod koniec października mam okresowe badania lekarskie. Proszę też o modlitwę w intencji spokoju i zdrowia w mojej najbliższej rodzinie. Proszę aby konflikt między synem a ojcem ustal i nasz syn wrócił do domu.
Serdecznie pozdrawiam
Iwona

885 św. Rito proszę o pomoc dla moich dzieci Małgosi i Kamilki w nauce . Prosi mama

886 Święta Rito,
proszę Cię wstawić u Boga w intencji szczęśliwego i zgodnego z oczekiwaniem mojej córki przebiegu jej studiów . Proszę o potrzebne jej zdrowie , siły, wytrwałość oraz Bożą opiekę. Dziękuję Ci za opiekę nad moją rodziną.

887 Święta Rito,
proszę Cię o dobrego człowieka dla mnie, troskliwego, kochającego przyszłego męża. Proszę o zdrowie dla całej mojej rodziny.
Sylwia

888 mam do Sióstr ogromną prośbę, proszę o modlitwę wstawienniczą za mnie, o łaskę zdrowia psychicznego, o wyzwolenie mnie z lęku przed ludźmi, o łaskę otrzymania pracy.

889 Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity o siły i zdrowie dla mojego taty. Tak bardzo tego potrzebuje on i jego żona.
Również o potrzebne Łaski dla Walerii, żeby żyjąc razem wzajemnie się wspierali.
Proszę również o modlitwę za wszystkich okaleczonych i zamartwiających się o losy swoich bliskich i własne, żeby Św. Rita wstawiała się u Boga o potrzebne im dary i żeby zawsze mogli liczyć na wsparcie ludzi.
Proszę też o modlitwę za moje małżeństwo z Moniką, aby było silne i żebyśmy umieli cały czas budować miłość. A nasi synowie wchodzili w dorosłe życie z nadzieją, odwagą i sercem otwartym na innych.
Maciej

890 Proszę o włączenie do nowenny następujących intencji:
- o pomyślne rozwiązanie trudnych spraw dla Asi, Rafała, Miłosa, Magdy

- o dobrego męża dla Justyny, Asi, Magdy
- o zdrowie i błogosławieństwo dla rodziców, dziadków i rodzeństwa

891 Poproszę o modlitwę w intencji zdrowia Kornelii,
o uzdrowienie z padaczki.

Bóg zapłać!

matka

892 Święta Rito,

proszę wstawiaj się za mną u Dobrego Boga i wybłagaj mi dar dobrego męża i szczęśliwej, kochającej rodziny

Twoja czcicielka

893 Cudowna Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie wysłuchane prośby, za Twoją opiekę. Proszę Cię o zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla mnie i mojej rodziny, o to, aby wszystkie wydarzenia najbliższe przebiegły pomyślnie, dopomóż we wszystkich decyzjach, a także w nauce na studiach, w znalezieniu dobrej pracy, miej w opiece moją rodzinę, dopomóż mężowi w pracy, daj nam w przyszłości zdrowe dziecko. Agnieszka